CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURA MUNI \PAL DE S.CORRtA
~'

SEC ETÁRIO
Protocolo n° q g (,
Data J, y O ,) ~

J :..t~

Ofício CCJRF nQ 7/2018 Serafina Corrêa, 24 de abril de 2018.

A Sua Excelência a Senhora

MARIAAMÉLlAARROQUE GHELLER

Prefeita Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Projeto de Lei n" 17/2018 - Reunião da CCJRF - Primeira Infância Melhor (PIM).

Senhora Prefeita,

Tendo em vista a tramitação do Projeto de Lei n° 17/2017 que "CONSOLIDA

LEGISLAÇÃO QUE DISPÕE SOBRE O QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO,

O QUADRO DE CARGOS EM COMISSÃO E DE FUNÇÕES GRATIFICADAS E O QUADRO

ESPECIAL DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO EM EXTINÇÃO DO MUNiCíPIO DE

SERAFINA CORRÊA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" na Câmara de Vereadores, solicitamos

a Vossa Excelência que indique representantes da Secretaria Municipal de Educação, da

Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria Municipal de Assistência Social, para que se

façam presentes na próxima reunião da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, a

ser realizada na Sala de Reuniões, no dia 2 de maio de 2018, a partir das 9 horas, para

explanarem sobre os cargos da Primeira Infância Melhor (PIM).

Respeitosamente,

Ver.a Oldere~~a Santin
Presidente da CCJRF

Anexo cópias para:
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: S4 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br